
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mīliet, dalieties un aiciniet
Mīliet

Jāņa 13:34–35; Mosijas 18:20–22; Mācības un Derību 12:7–9, 121:41–42

Elders Gerijs E. Stīvensons no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

Ikreiz, kad mēs izrādām kristīgu mīlestību mūsu tuvākajiem, mēs sludinām evaņģēliju — pat 
tad, ja mēs nepasakām nevienu vārdu.

Mīlestība pret citiem ir otra augstākā baušļa — mīlēt savu tuvāko — pārliecinoša izpausme; 
tā parāda to, kā mūsos darbojas Svētais Gars, bagātinot mūsu dvēseles. Izrādot citiem 
Kristus mīlestību, mēs varam mudināt tos, kuri redz mūsu labos darbus, „[godāt mūsu] 
Tēvu, kas ir debesīs” [Mateja 5:16]. (Gerijs E. Stīvensons, „Mīliet, dalieties un aiciniet” 
(vispārējās konferences runa), Liahona, 2022. g. maijs, 85. lpp.)

Dalieties

2. Nefija 2:6–8; Mosijas 28:1–3; Almas 31:5; Mācības un Derību 60:2

Elders Dīters F. Uhtdorfs no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

Ja kāds apvaicājas jums par jūsu nedēļas nogali, nevilcinieties runāt par savu baznīcas 
apmeklējuma pieredzi. Pastāstiet par mazajiem bērniņiem, kuri, iznākot draudzes priekšā, 
enerģiski dzied par saviem centieniem līdzināties Jēzum. Pastāstiet par jauniešu pulciņu, 
kuri atvēl laiku tam, lai palīdzētu vecajiem ļaudīm pansionātos apkopot savus atmiņu 
stāstus. . . .

Izmantojiet jebkuru veidu, kas jums šķiet dabisks un ierasts, lai pastāstītu citiem, kādēļ jums 
ir svarīgs Jēzus Kristus un Viņa Baznīca. (Dīters F. Uhtdorfs, „Misionāru darbs — dalīšanās 

savas sirds pārliecībā” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2019. g. maijs, 17. lpp.)

Aiciniet

Jāņa 1:35–46; 4:28–30, 39–41; Almas 5:62; Moronija 10:3–5

Elders Gerijs E. Stīvensons no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

Mēs varam izteikt citiem simtiem dažādu aicinājumu. Mēs varam aicināt citus „nākt un 
ieraudzīt”, kas notiek Svētā Vakarēdiena dievkalpojumā, bīskapijas pasākumā vai tiešsaistes 
video, kurā tiek izskaidrots Jēzus Kristus evaņģēlijs. „Nākt un ieraudzīt” var izpausties 
aicinājumā izlasīt Mormona Grāmatu vai apmeklēt templi atvērto durvju dienā pirms tā 
iesvētīšanas. Dažreiz šis aicinājums ir kas tāds, ko mēs vēršam uz sevi, — aicinājums, ko 
izsakām paši sev, lai apzinātos un saredzētu apkārt esošās iespējas un varētu attiecīgi 
rīkoties. (Gerijs E. Stīvensons, „Mīliet, dalieties un aiciniet” (vispārējās konferences runa), 

Liahona, 2022. g. maijs, 86. lpp.)

PD80007812_153_602- 1


